
1     P BULOVA ACCUTRON 'ORE NEL
MONDO' ANNI ‘70.
Cassa in acciaio con fondello a vite e doppia
corona.
Quadrante grigio con indici applicati, secondi al
centro e finestrelle per giorno e data alle tre.
Movimento al diapason.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 41.
base d'asta: offerta libera

2     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION REF.
6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

3     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
REF. 1501 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta graduata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

4     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
SUBMARINER REF. 5513 ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta nera graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 2.000

5     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 1601 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta godronata.
Quadrante nero con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

6     P ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT
MASTER REF. 1675 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta rosso-blu girevole e graduata in 24 ore.
Quadrante nero con indici fosforescenti, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

7     P ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT
MASTER REF. 1675 ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta bicolore girevole e graduata
in 24 ore.
Quadrante marrone con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

8     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 16014 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta godronata in oro bianco.
Quadrante argentato satinato con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre (scatto rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

PRIMA SESSIONE
Sabato 13 Novembre 1999 ore 15:30



9     P LONGINES ANNI '30.
Cassa rettangolare in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 36x20.
base d'asta: offerta libera

10     P JAEGER CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati,
contatore a 45 minuti, scala telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 1.500

11     P UNIVERSAL AERO-COMPAX
CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari e
doppia corona a ore nove.
Quadrante argentato con indici smaltati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, quadrantino
memento alle dodici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 2.000

12     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI ‘30.
Cassa rettangolare arcuata in acciaio n. 273211.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati,
secondi alle sei.
Movimento di forma n. 422321 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. Mm 39x22.
Base d’asta: 5.000

13     P HEVER CRONOGRAFO ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti ad oliva.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

14     P ROLEX OYSTER RALEIGH REF. 3478
ANNI '30 COSTRUITO PER IL MERCATO
CANADESE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici, numeri arabi e
lancette fosforescenti, secondi e 24 ore al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 1.500

15     P JAEGER LE COULTRE REVERSO ANNI
'30.
Cassa rettangolare reversibile in acciaio.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
smaltati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 38x23.
base d'asta: 5.000

16     P REVERSO ANNI '30.
Cassa rettangolare reversibile in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi applicati.
Movimento di forma a carica manuale firmato
New Epoch Watch Co.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x16.
base d'asta: 2.000

16a     P GUBELIN ANNI '30.
Cassa rettangolare in acciaio con anse fisse.
Quadrante argentato bicolore con indici e numeri
arabi smaltati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 27x14.
base d'asta: offerta libera

18     P ROLEX OYSTER REF. 6082 ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000



19     P OMEGA ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica con rotore a
martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

20     P LONGINES 'TEGOLA' ANNI '50.
Cassa rettangolare svasata in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato con indici e numeri romani
applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x25.
base d'asta: 2.500

21     P VACHERON & CONSTANTIN REF. 4730
ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 n. 323576.
Quadrante argentato decorato a 'nido d'ape' con
indici e numeri arabi applicati, secondi al centro.
Movimento a carica manuale n. 463124.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 3.500

22     P WITTNAUER ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x22.
base d'asta: offerta libera

23     P INTERNATIONAL WATCH & CO. 1949
CA.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse a ragno.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

24     P AUDEMARS PIGUET PRIMI ANNI '60.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt, larga lunetta con
indici incisi e smaltati.
Quadrante argentato satinato privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

25     P LONGINES ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse curve.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500

26     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2508,
1949/51 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 677428 con fondello a
vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento n. 703159 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 8.000

27     P LE COULTRE 'MEMOVOX' ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con doppia corona.
Quadrante argentato bicolore con indici applicati
e numeri arabi smaltati, secondi e disco per la
sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 2.000

28     P LONGINES ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica con rotore
decentrato.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000



29     P GIRARD PERREGAUX POUR FERRARI
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti,
pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati e
lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario tra le 4/5.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato
originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000

30     P WYLER VETTA CRONOGRAFO SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi, lunetta girevole e graduata con
fermo a vite laterale.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e riserva di carica alle sei.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.000

31     P BREITLING CRONOGRAFO SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro con fondello e corona a
vite, pulsanti tondi e vetro zaffiro, ghiera graduata
e girevole.
Quadrante grigio e blu con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Pilot in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 01/12/1992.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.500

32     P ULISSE NARDIN SAN MARCO ALARM
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti, doppia
corona e vetro zaffiro.
Quadrante rosa con indici e lancette
fosforescenti, secondi e lancetta per la sveglia al
centro, finestrella per giorno della settimana alle
sei, datario periferico a disco rotante.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 03/99.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000

33     P BLANCPAIN N. 2699 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello a vite, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
applicati, indici fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000

33a     P ROLEX OYSTER QUARZ DATE JUST
REF. 17000 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

34     P CARTIER SANTOS SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati,
datario alle sei e secondi al centro.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 2.000

35     P MAURICE LACROIX CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a
30 minuti e 12 ore, finestrella per data alle tre e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
09/99.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000



36     P WYLER CRONOGRAFO SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con pulsanti tondi.
Quadrante champagne con indici e numeri
romani applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario alle tre e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 500

37     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
COSMOGRAPH DAYTONA REF. 16523 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello, corona
e pulsanti a vite, lunetta con scala tachimetrica
smaltata, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a
30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 05/89.
Diam. mm 38.
base d'asta: 8.000

38     P CARTIER SANTOS SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello e lunetta ottagonale
chiusi a vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 03/1984.
Diam. mm 25.
base d'asta: 1.000

39     P PATEK PHILIPPE NAUTILUS SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con lunetta in
brillanti.
Quadrante bianco con indici applicati, datario alle
tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 5.000

40     P WYLER CRONOGRAFO SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con pulsanti tondi.
Quadrante bianco con numeri romani applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 500

41     P CARTIER SANTOS SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta ottagonale chiusi a vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000

42     P CARTIER PARIS SANTOS RONDE' N.
0421/1847 SERIE LIMITATA REALIZZATA NEL
1997 PER IL 150° ANNIVERSARIO DELLA
CASA.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a viti.
Quadrante in argento inciso a centro con numeri
romani smaltati, riserva di carica alle sei e doppio
fuso orario alle dodici, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e doppio certificato
del 08/97.
Diam. mm 34.
base d'asta: 8.000

43     P CORUM ADMIRAL CUP SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello chiuso
a viti, vetro zaffiro.
Quadrante avorio con indici e bandierine
smaltate, secondi al centro e datario alle 4/5.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.500



44     P BLANCPAIN N. 1578 SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro.
Quadrante smaltato bianco con numeri romani
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 4.000

45     P VACHERON & CONSTANTIN
CRONOGRAFO REF. 49003 SERIE ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello
chiuso a viti, pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante bianco decorato a Clous de Paris con
indici applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni, completo di certificato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 10.000

46     P CORUM REPUBBLICHE MARINARE
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo con fondello chiuso a viti e
lunetta godronata.
Quadrante argentato inciso a guilloche' con
stemma delle Repubbliche Marinare smaltato a
ore tre, secondi alle nove e datario a sfera alle
sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 5.000

47     P CONCORD ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante argentato con numeri romani
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 2.000

48     P JAEGER LE COULTRE REVERSO
“DUO FACE” SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in oro giallo 18 kt.
Quadrante in argento inciso con numeri arabi
smaltati e secondi alle sei.
Quadrante in argento inciso a guilloche' con
indici e numeri arabi applicati, 24 ore alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadranti, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro giallo originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 42x26.
base d'asta: 8.000

49     P LONGINES PRIMI ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt.
Quadrante rosa con indici in brillanti applicati,
secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 39x20.
base d'asta: 2.000

50     P CORUM BUCHINGHAM ANNI '70.
Cassa in oro bianco 18 kt lavorata a corteccia.
Quadrante in oro bianco con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 32x31.
base d'asta: 3.000

51     P E. GUBELIN ANNI '40.
Cassa rettangolare bombata in oro bianco 18 kt.
Quadrante bianco con indici applicati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x25.
base d'asta: 1.500

52     P PATEK PHILIPPE REF. 3555, 1965/68
CA. PERSONALIZZATO PER GUBELIN.
Cassa carre' in oro bianco 18 kt n. 2660047.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento piatto n. 1137326 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di certificato di
Gubelin del 12/1972.
Dim. mm 27x27.
base d'asta: 5.000



53     P HAMILTON ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro bianco 14 kt con anse
coperte.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi in
brillanti applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x24.
base d'asta: 3.000

54     P ANGELUS ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi
al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni, astuccio originale.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera

55     P LE COULTRE ANNI '40.
Cassa rettangolare in acciaio con anse a
maniglia.
Quadrante nero con indici smaltati e secondi alle
sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x24.
base d'asta: 1.000

56     P VACHERON & CONSTANTIN REF. 7595
ANNI '60.
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt n. 434963.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati.
Movimento extra-piatto n. 619503 a carica
automatica con segmento del rotore in oro 21 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 4.000

57     P HAMILTON ANNI '40.
Cassa rettangolare in platino.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi in
brillanti applicati, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x21.
base d'asta: 3.000

58     P ULISSE NARDIN ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 500

59     P ROLEX OYSTER QUARZ DAY-DATE
REF. 19000 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta graduata e vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani applicati e
secondi al centro, finestrella per giorno (italiano)
alle dodici e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 8.000

60     P PIAGET SERIE RECENTE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con lunetta
zigrinata.
Quadrante in oro ad uguale decoro privo di indici.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, cinturino e fibbia in oro
originali.
Dim. mm 23x20.
base d'asta: 2.000

61     P VAN CLEEF & ARPELS
'SCHELETRATO' ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante con indici e numeri romani smaltati su
lunetta periferica.
Movimento finemente cesellato a carica
manuale.
Cassa firmata.
In buone condizioni, fibbia in oro originale.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000

62     P GIRARD PERREGAUX ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante smaltato bianco con numeri romani
(difetti).
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: offerta libera



63     P GERALD GENTA SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti, numeri arabi smaltati sulla lunetta.
Quadrante argentato.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

64     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6719 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri
romani smaltati, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 5.000

65     ROLEX BRACCIALE LADY ANNI ‘70.
In oro giallo 18 kt, modello Jubilè.
Lungh. cm 15.
base d'asta: 1.500

66     P VAN CLEEF & ARPELS SERIE
RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con indici e numeri romani
smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 28.
base d'asta: 1.000

67     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6827 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri
romani smaltati, secondi al centro e datario alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 14 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 6.000

68     P GERALD GENTA SERIE RECENTE.
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con numeri romani
smaltati sulla lunetta.
Quadrante in madreperla.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 33x31.
base d'asta: 3.000

69     P AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK
'JUMBO' ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e lunetta chiusi a
viti, vetro zaffiro.
Quadrante grigio decorato a Clous de Paris con
indici applicati e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 7.000

70     P RENE’ MARCHAL SERIE RECENTE.
Cassa rettangolare in acciaio con oblo' sul
fondello.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro e datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino, fibbia e astuccio
originali.
Dim. mm 43x26.
base d'asta: offerta libera

71      P BLANCPAIN CALENDARIO
COMPLETO SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati,
finestrelle per giorno e mese alle dodici, fasi lunari
alle sei e datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 4.000

72     P BAUME & MERCIER SERIE ATTUALE.
Cassa carre' e largo bracciale in acciaio.
Quadrante nero con indici e numeri romani
applicati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 24x24.
base d'asta: 1.000



73     P ORIS SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro rosa con fondello a vite e
lunetta godronata.
Quadrante rosa con numeri romani applicati,
secondi al centro e datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 500

74     P AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello e lunetta chiusi a
viti, vetro zaffiro.
Quadrante grigio decorato a Clous de Paris con
indici applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000

75     P ULISSE NARDIN SAN MARCO SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti.
Quadrante smaltato grigio con indici e numeri
romani applicati, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio con chiusura double-
deployante.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
09/99.
Diam. mm 27.
base d'asta: 2.000

76     P MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE.
Cassa rettangolare in acciaio con anse scanalate.
Quadrante argentato bicolore con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 39x30.
base d'asta: offerta libera

77     P CARTIER PARIS SERIE ATTUALE.
Cassa in argento con fondello chiuso a viti.
Quadrante bianco con numeri romani blu
smaltati.
Movimento al quarzo.
Fibbia deployante in acciaio originale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 01/1997.
Diam. mm 24.
base d'asta: 1.000

78     P AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK
'JUMBO' ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a viti, vetro zaffiro.
Quadrante grigio decorato a Clous de Paris con
indici applicati e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 8.000

79     P PIAGET ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con corona sul fondello
chiuso a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, fibbia in oro e astuccio
originale.
Dim. mm 29x23.
base d'asta: 1.500

80     P GIRARD PERREGAUX ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: offerta libera

81     P CARTIER PARIS 'VENDOME' ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

82     P AUDAX 'SALTERELLO' ANNI '30.
Cassa rettangolare in oro giallo 14 kt con fondello
a cerniera.
Quadrante dorato a due finestrelle per ore e
minuti.
Movimento di forma firmato.
In buone condizioni.
Dim. mm 39x22.
base d'asta: 1.000



83     P PIAGET ANNI '60.
Cassa asimmetrica in oro giallo 18 kt lucida e
satinata con fondello chiuso a viti.
Quadrante in oro satinato privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in oro giallo 18 kt lucido e satinato.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 26x29, lungh. cm 18.
base d'asta: 4.000

84     P ZENITH ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x31.
base d'asta: offerta libera

85     P AUDEMARS PIGUET ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt lucida e satinata con
indici incisi sulla lunetta.
Quadrante in oro satinato privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 2.500

86     P GIRARD PERREGAUX ANNI '80.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: offerta libera

87     P GERALD GENTA SERIE RECENTE.
Cassa esagonale in oro giallo 18 kt con fondello
chiuso a viti.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 33x29.
base d'asta: 3.000

88     P PIAGET ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, fibbia in oro, astuccio e
certificato del 09/1976.
Dim. mm 29x23.
base d'asta: 2.000

89     P PATEK PHILIPPE GENEVE 1950/52 CA.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 634130 con anse a
goccia.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento n. 969009 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 7.000

90     P GIRARD PERREGAUX ANNI '50.
Cassa laminata oro rosa con indici a sfera e
numeri arabi.
Quadrante rosa con indici smaltati.
Movimento a vista, carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.500

91     P MOVADO ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse a goccia.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.000

92     P ZENITH ANNI '60.
Cassa nazionale in oro rosa 18 kt.
Quadrante nero con indici smaltati e secondi alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera



93     P BULGARI ANNI '70.
Cassa a goccia in oro bianco 18 kt con bracciale
a spirale in maglia tubogas in oro bianco, giallo e
rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e bracciale firmati Bulgari, movimento
e cassa firmati Juvenia.
In ottime condizioni.
Dim. mm 21x14.
base d'asta: 12.000

94     P NICOLET WATCH CRONOGRAFO ANNI
'40.
Cassa a moneta in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici e numeri romani
smaltati, contatore a 45 minuti, scala tachimetrica
e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato e cassa numerata.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

95     P UNIVERSAL ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse curve.
Quadrante argentato con indici applicati e numeri
arabi smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500

96     P VACHERON & CONSTANTIN REF. 7147
ANNI '60.
Cassa carre' in oro bianco 18 kt n. 450566 con
lunetta in brillanti.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati.
Movimento n. 609851 a carica manuale.
Bracciale nazionale in oro bianco 18 kt a tessuto.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato.
Dim. mm 22x22, lungh. cm 17,5.
base d'asta: 3.000

97     P MOVADO KINGMATIC'S ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse nascoste.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

98     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2422,
1947/48 CA.
Cassa carre' in oro rosa 18 kt n. 654185.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento n. 953218 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro rosa originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato dell'epoca.
Dim. mm 28x28.
base d'asta: 10.000

99     P CARTIER PARIS 'DRIVER' N. 051/150
SERIE LIMITATA REALIZZATA NEL 1997 PER
IL 150° ANNIVERSARIO DELLA CASA.
Cassa rettangolare arcuata in oro bianco 18 kt
con corona sul fondello e deployante in oro
bianco 18 kt inserita nell'ansa inferiore.
Quadrante argentato inciso al centro con numeri
romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 34x22.
base d'asta: 15.000

100     P MAURICE LACROIX SERIE ATTUALE.
Cassa rettangolare in oro bianco 18 kt con profili
in brillanti.
Quadrante in madreperla con indici applicati e in
brillanti.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio originale.
Dim. mm 37x18.
base d'asta: 2.500

101     P INTERNATIONAL WATCH CO.
PORTOGHESE CRONOGRAFO
RATTRAPPANTE SERIE ATTUALE LIMITATA.
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello chiuso a
viti e pulsanti tondi, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con numeri arabi applicati,
secondi alle sei e contatore a 30 minuti alle
dodici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e firmati.
Cinturino e fibbia in oro bianco originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 41.
base d'asta: 12.000



102     P AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK N.
021 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e lunetta
in brillanti chiusi a viti, vetro zaffiro.
Quadrante in lapislazulo con pave' di brillanti e
indici in brillanti applicati, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro bianco 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 25.000

103     P PATEK PHILIPPE GENEVE
'NAUTILUS' REF. 3800/1A SERIE ATTUALE.
Cassa tonneau in acciaio con fondello a vite e
vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri romani applicati e
lancette fosforescenti, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento calibro 330 SC a carica automatica
con rotore in oro 21 kt.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 06/99.
Diam. mm 35.
base d'asta: 8.000

104     P ROLEX REF. 8320 ANNI '50.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante nero con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 23x16.
base d'asta: 1.000

105     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
4521/1 ANNI '80.
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt n. 555006 con
lunetta in brillanti.
Quadrante in oro con indici applicati e pave' di
brillanti al centro.
Movimento a carica manuale n. 1405295.
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 26x22, lungh. cm 15,5.
base d'asta: 10.000

106     P ROLEX OYSTER DATE REF. 6494
ANNI '50.
Cassa in acciaio e oro con fondello e corona a
vite, lunetta graduata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

107     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6569 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

107a     P ANONIMO CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa capsule' in oro giallo 18 t.
Quadrante argento con numeri arabi smaltati,
contatore a 30 minuti e scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera

108     P DE LANEAU ANNI '80
PERSONALIZZATO PER CHAUMET.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con profili in
brillanti e serrandina in oro scorrevole.
Quadrante in oro con quattro numeri romani in
brillanti.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt impreziosito da
barrette in brillanti.
Quadrante e cassa firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 34x23, lungh. cm 18.
base d'asta: 10.000

109     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n. 328037.
Quadrante nero con indici applicati e secondi alle
sei.
Movimento di forma n. 473189 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di cinturino e fibbia
in oro originali.
Dim. mm 41x27.
base d'asta: 6.000



110     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '80
PERSONALIZZATO PER CHAUMET.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n. 510365 P
con lunetta in pave' di brillanti, fondello chiuso a
viti.
Quadrante in corallo rosa con rombi in brillanti.
Movimento n. 660961 a carica manuale.
Bracciale incorporato in oro giallo 18 kt.
Vetro, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 39x20, lungh. cm 18,8.
base d'asta: 12.000



111     P MOVADO PER TIFFANY ANNI '30.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante bianco con numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e cassa firmati Tiffany, movimento e
cassa firmati Movado.
In buone condizioni.
Diam. mm 28.
base d'asta: offerta libera

112     P GALLET CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati,
contatore a 45 minuti, scala tachimetrica e
telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 500

113     P ROLEX OYSTER LINCOLN REF. 3478
ANNI '30 COSTRUITO PER IL MERCATO
CANADESE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi e 24 ore al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 1.500

114     P MOVADO CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, contatore a 60 minuti e 12 ore, scala
tachimetrica e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

115     P UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 45 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

116     P CHS TISSOT & FILS 'ORE
UNIVERSALI' ANNI '50.
Cassa in acciaio con indici e numeri arabi smaltati
sulla lunetta e pulsante a ore due per la messa
all'ora delle lancette.
Quadrante argentato bicolore con numeri arabi a
24 ore applicati, secondi e disco con le diverse
citta' del mondo al centro.
Movimento a carica automatica con rotore a
martello.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.000

117     P ELGIN ANNI '40.
Cassa rettangolare laminata oro giallo e bianco.
Quadrante bianco con numeri arabi applicati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Dim. mm 35x24.
base d'asta: offerta libera

118     P BREITLING CADETTE ANNI '50.
Cassa in metallo e acciaio con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e scala
tachimetrica smaltata.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, bracciale anonimo dell'epoca
in metallo.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.000

SECONDA SESSIONE
Domenica 14 Novembre 1999 ore 14:00



119     P JAEGER LE COULTRE
CRONOGRAFO E CALENDARIO COMPLETO
ANNI '50.
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per
giorno e mese alle dodici, fasi lunari alle sei e
datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 4.000

120     P ROLEX OYSTER SOLAR AQUA REF.
2784 ANNI '30 COSTRUITO PER IL MERCATO
CANADESE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e
24 ore in rosso al centro, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 1.500

121     P LONGINES CRONOGRAFO
'STOPSECONDE' ANNI '40.
Cassa laminata oro giallo con pulsante alle due.
Quadrante nero con numeri arabi applicati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 1.000

122     P UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti rettangolari.
Quadrante champagne con numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt anonimo.
In buone condizioni.
Diam. mm 34, lungh. cm 17.
base d'asta: 3.000

123     P VULCAIN CRICKET ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con pulsante tondo a ore
due.
Quadrante bianco con indici applicati, secondi e
lancetta per la sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

124     P BAUME & MERCIER GENEVE ANNI
'50.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: offerta libera

125     P EBERHARD CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa nazionale in oro giallo 18 kt con pulsante
rettangolare a ore due.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

126     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6332 ANNI '50.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con
fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici applicati e secondi al
centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

127     P OMEGA SEAMASTER DE VILLE ANNI
'70.
Cassa in oro giallo 18 kt con bracciale
incorporato in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34, lungh. cm 18,5.
base d'asta: 2.000

128     P ORATOR CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante nero bicolore con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti, scala tachimetrica
e telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In discrete condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500



129     P MOVADO CALENDOMATIC ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse a goccia.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro, finestrelle per giorno e
mese alle dodici, datario periferico.
Movimento a carica automatica con rotore a
martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 2.500

130     P BAUME & MERCIER CRONOGRAFO
ANNI '50.
Cassa nazionale capsule' in oro giallo 18 kt con
pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.000

131     P BREITLING CRONOGRAFO SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro con fondello e corona a
vite, pulsanti tondi e vetro zaffiro, ghiera graduata
e girevole.
Quadrante bordeaux e champagne con indici e
lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

132     P OMEGA SPEEDMASTER
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con pulsanti tondi e oblo'
sul fondello, lunetta nera con scala tachimetrica.
Quadrante champagne con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 03/90.
Diam. mm 39.
base d'asta: 5.000

133     P OMEGA SPEEDMASTER
PROFESSIONAL APOLLO XIII SERIE
ATTUALE LIMITATA ES. 459/999.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi, lunetta nera con scala tachimetrica.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore con
logo ai piccoli secondi alle nove.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 02/96.
Diam. mm 42.
base d'asta: 1.500

134     P CARTIER PARIS ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta chiusi a vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: 1.500

135     P ULISSE NARDIN SAN MARCO GMT N.
099 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti e
corona a vite, vetro zaffiro e doppio pulsante a
ore due e otto per cambio rapido della lancetta
delle ore.
Quadrante argentato con indici e numeri romani
applicati, indici e lancette fosforescenti, datario
alle tre e finestrella alle undici delle ore saltanti
del secondo fuso.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
09/99.
Diam. mm 40.
base d'asta: 2.500

136     P MAURICE LACROIX SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo.
Quadrante blu con indici applicati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e laminato oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 22.
base d'asta: offerta libera



137     P BREITLING CRONOGRAFO SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro con fondello e corona a
vite, pulsanti tondi e vetro zaffiro, ghiera graduata
e girevole.
Quadrante bianco e champagne con indici e
lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario alle tre e scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

138     P CARTIER SANTOS SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta ottagonale chiusi a vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000

139     P EBERHARD CRONOGRAFO 'TAZIO
NUVOLARI' SERIE ATTUALE LIMITATA ES.
156/999.
Cassa in acciaio con pulsanti rettangolari, oblo'
sul fondello chiuso a viti, vetri zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e 12 ore alle
12 e 6.
Movimento a carica automatica con modellino di
Alfa Romeo in oro sul rotore.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
08/99.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000

140     P CARTIER PARIS ANNI ‘80.
Cassa in acciaio con fondello e lunetta chiusi a
vite.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: 1.000

141     P BAUME & MERCIER ANNI '80.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello
chiuso a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 12/80.
Dim. mm 31x24.
base d'asta: 500

142     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 2592
1960/62 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2621754 con anse di
fantasia.
Quadrante argentato con indici smaltati.
Movimento n. 788425 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000

143     P TIFFANY & CO ANNI '60.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici smaltati.
Movimento firmato Eska a carica manuale.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 1.000

144     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
7813 ANNI '70.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt n. 453478
lucida e satinata.
Quadrante blu con numeri romani smaltati.
Movimento n. 631012 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 35x25.
base d'asta: 3.000

145     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3589
1 ANNI '70.
Cassa ellittica n. 523529 in oro giallo 18 kt.
Quadrante in oro blu con indici e numeri romani
applicati.
Movimento n. 1282440 a carica automatica con
segmento del rotore in oro 21 kt.
Bracciale a tessuto in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 36x33, lungh. cm 17,5.
base d'asta: 10.000



146     P CARTIER PARIS SANTOS SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
lunetta ottagonale chiusi a viti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 1.500

147     P AUDEMARS PIGUET ANNI '50.
Cassa extra-piatta in oro rosa 18 kt.
Quadrante bianco con indici smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 3.000

148     P PATEK PHILIPPE & CO. GENEVE
REF. 3634 ANNI '70.
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt n. 539405 con
lunetta gradinata.
Quadrante in onice privo di indici.
Movimento n. 1287674 a carica automatica con
segmento del rotore in oro 21 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia ellittica in oro originale.
In buone condizioni.
Dim. mm 38x33.
base d'asta: 5.000

149     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6517 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 2.000

150     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6718 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 5.000

151     P GHITOR SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta nera graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale tipo Oyster in acciaio.
Quadrante firmato.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: offerta libera

152     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
GMT-MASTER REF. 16700 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta bicolore (rosso-blu) girevole con 24 ore e
vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
10/1999.
Diam. mm 40.
base d'asta: 3.000

153     P TAG HEVER SERIE 6000
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio lucida e satinata con fondello e
corona a vite, pulsanti rettangolari e vetro zaffiro,
lunetta graduata e girevole.
Quadrante grigio con numeri arabi applicati, indici
e lancette fosforescenti, contatore a 30 minuti e
datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
04/99.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

154     P INTERNATIONAL WATCH CO.
PORSCHE DESIGN SERIE RECENTE.
Cassa in titanio con anse coperte e fondello a
vite.
Quadrante nero con indici fosforescenti, secondi
al centro e datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino in caucciu' con fibbia deployante.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.000



155     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
SUBMARINER REF. 14060 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta nera graduata e girevole.
Quadrante nero con indici fosforescenti e secondi
al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
10/1999.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

156     P ULISSE NARDIN MARINE
CHRONOMETER N. 1465 REALIZZATO NEL
1996 PER IL 150° ANNIVERSARIO DELLA
CASA.
Cassa in acciaio con fondello chiuso a viti e vetro
zaffiro.
Quadrante blu con grandi numeri arabi applicati,
secondi e datario alle sei, riserva di carica alle
dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato
originale piu' certificato del C.O.S.C.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.500

157     P AUDEMARS PIGUET CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, datario alle tre,
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 5.000

158     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
GMT MASTER II REF. 16710 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
lunetta bicolore (rosso-nero) girevole con 24 ore,
vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
10/1999.
Diam. mm 40.
base d'asta: 3.000

159     P INTERNATIONAL WATCH CO.
PORSCHE DESIGN ANNI '80.
Cassa in titanio e oro giallo con fondello a vite.
Quadrante nero con indici fosforescenti, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in titanio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500

160     P COFANETTO CONTENENTE DUE
CRONOGRAFI ED UN OROLOGIO TAG HEVER
SERIE ATTUALE LIMITATA, 200 ESEMPLARI
DI CUI SOLO 15 PER IL MERCATO ITALIANO.
Casse in acciaio con fondelli a vite e ghiere
girevoli, pulsanti tondi.
Quadranti argentati e neri con indici e lancette
fosforescenti e datario.
Movimenti a carica automatica ed uno al quarzo.
Bracciali in acciaio.
Firmati e personalizzati per McLaren-Mercedes
con le firme Mika Hakkinen, David Coultard e Ron
Dennis, per festeggiare la vittoria del Campionato
Mondiale di Formula 1 del 1998.
Inusati, completi di certificati.
Diam. mm 36-41-38.
base d'asta: 4.000

161     P WYLER VETTA CRONOGRAFO N. 081
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo' sul fondello e
pulsanti tondi.
Quadrante bianco con numeri romani applicati,
contatore a 30 minuti e scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000

162     P PIAGET MODELLO GOUVERNEUR
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti
e vetro zaffiro.
Quadrante in oro argentato con numeri romani
smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 33.
base d'asta: 4.000



163     P BAUME & MERCIER CALENDARIO
ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con indici applicati e numeri
romani smaltati, datario a sfera alle dodici, fasi
lunari e finestrella con mese e segni zodiacali alle
sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
09/99.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500

164     P ULISSE NARDIN "SANTA CATARINA"
N. 02/25 ESEMPLARI, SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti
e anse scanalate.
Quadrante in oro con smalto cloisonne' al centro
raffigurante il vascello Santa Catarina, indici e
numeri romani applicati, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 37.
base d'asta: 10.000

165     P MAURICE LACROIX 'REGULATEUR'
N. 57/100 SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati, minuti
centrali, ore alle dodici su numeri romani, secondi
alle sei e datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato.
Cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 37.
base d'asta: 3.000

166     P CHOPARD RISERVA DI CARICA
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con lunetta
graduata.
Quadrante brunito con indici applicati, datario a
sfera alle sei, riserva di carica alle tre e 24 ore alle
dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 33.
base d'asta: 2.000

167     P CORUM REPUBBLICHE MARINARE
RISERVA DI CARICA N. 366 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta godronata e
corona a vite, fondello chiuso a viti con stemma
delle Repubbliche Marinare smaltato, vetro
zaffiro.
Quadrante bicolore argentato a guilloche' con
indici applicati, riserva di carica alle tre e datario a
sfera alle sei.
Movimento Frederic Piguet a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro giallo originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 34.
base d'asta: 8.000

168     P CONCORD ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante nero con indici e numeri romani
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 1.000

169     P PIAGET CALENDARIO COMPLETO
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti.
Quadrante bianco e argentato con indici applicati,
giorno, mese e data a sfera, fasi lunari alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 11/1990.
Diam. mm 33.
base d'asta: 6.000

170     P HUBLOT SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a
viti, vetro zaffiro.
Quadrante rosso personalizzato Ferrari, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt con chiusura double-
deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 10.000



171   P UNIVERSAL POLEROUTER ANNI
'60.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato a settori con indici smaltati
e secondi al centro.
Movimento a carica automatica con micro-rotore.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: offerta libera

172     P OMEGA SEAMASTER CRONOGRAFO
ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello a vite, pulsanti tondi
e corona supplementare a ore dieci per lunetta
graduata interna.
Quadrante grigio indici fosforescenti, contatore a
30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 41.
base d'asta: 500

173     P BLANCPAIN AIR COMMAND
CRONOGRAFO ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi, lunetta graduata e girevole.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, contatore a 30 minuti e scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 5.000

174     P HAMILTON KAKHI MILITARE SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello a vite,.
Quadrante nero con numeri arabi smaltati, 24 ore
e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Bracciale in acciaio originale.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 33.
base d'asta: offerta libera

175     P BREITLING NAVITIMER ANNI '70.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi e corona a ore
nove, lunetta nera girevole con scala di
profondita' interna.
Quadrante nero con indici fosforescenti,
contatore a 30 minuti , datario alle sei e scale
periferiche. Stemma della Forze Armate Iraquene
alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 49.
base d'asta: 2.000

176     P BLANCPAIN TECHNISUB ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite, lunetta
smaltata nera, graduata e girevole.
Quadrante nero con indici e numeri arabi
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.000

177     P OMEGA SEAMASTER CRONOGRAFO
ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello a vite e pulsanti
tondi.
Quadrante blu e argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica
periferica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.500

178     P RELLUM MILITARE ANNI '20
COSTRUITO PER ESERCITO AMERICANO.
Cassa in nickel cromato con anse fisse, lunetta e
fondello a vite.
Quadrante nero con numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 41.
base d'asta: offerta libera



179     P BLANCPAIN FIFTY FATHOMS
MILITARE ANNI '60, COSTRUITO PER LA
MARINA TEDESCA.
Cassa massiccia in acciaio con fondello a vite,
corona a vite a ore quattro, lunetta girevole
smaltata nera con indicatore.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 42.
base d'asta: 4.000

180     P INTERNATIONAL WATCH CO
MILITARE COSTRUITO PER GLI INCURSORI
INGLESI DELLA PRIMA GUERRA MONDIALE.
Cassa in metallo.
Quadrante ramato e nero con numeri arabi e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 46.
base d'asta: 1.000

181     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-
DATE REF. 1803 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante champagne scuro con indici applicati
e secondi al centro, data alle tre e finestrella per
giorno (italiano) alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 8.000

182     P LONGINES ANNI '70.
Cassa n oro giallo 18 kt con fondello a vite.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 27.
base d'asta: 1.000

183     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6751 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello e
corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati ed
indici applicati, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni, completo di astuccio e
certificato del 12/77.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000

184     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6917 ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante blu con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President in oro giallo 18 kt con
chiusura a scomparsa.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 7.000

185     P MARCEL CANE' SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante blu con indici applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e cassa firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 05/95.
Diam. mm 25.
base d'asta: 500

186     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-
DATE REF. 1803 ANNI '70.
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante blu con indici applicati e secondi al
centro, finestrella per giorno alle dodici e data alle
tre.
Movimento a carica automatica.
In ottime condizioni, un quadrante argentato con
indici applicati in aggiunta.
Diam. mm 36.
base d'asta: 7.000



187     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 69173 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello a
corona a vite, lunetta godronata, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
applicati, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 4.000

188     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 1601 ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici applicati, secondi
al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President in oro rosa 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 8.000

189     P GIRARD PERREGAUX ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.000

190     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 69178 SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President con chiusura a scomparsa in
oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 26.
base d'asta: 8.000

191     P ZENITH ANNI '20.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con anse fisse.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 27x27.
base d'asta: offerta libera

192     P OMEGA ANNI '20.
Cassa rettangolare in oro giallo 18 kt con fondello
a cerniera e anse fisse.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 38x26.
base d'asta: 1.000

193     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 276527 con anse a
goccia.
Quadrante champagne con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento n. 521971 a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 5.000

194     P LONGINES ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

195     P ROLEX REF. 3286 ANNI '40.
Cassa carre' in oro rosa 18 kt con anse fisse.
Quadrante champagne con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 3.000



196     P OMEGA ANNI '30.
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura godronata,
anse fisse e fondello a cerniera.
Quadrante bianco con numeri arabi applicati e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.000

197     P ROLEX REF. 2579 ANNI '30.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse mobili.
Quadrante argentato bicolore con indici smaltati
e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 4.000

198     P ROLEX ANNI '10 COSTRUITO PER IL
MERCATO INGLESE.
Cassa in oro rosa 9 kt con doppio fondello a
cerniera e anse fisse.
Quadrante in smalto (filato) con numeri arabi e
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

199     P LEBOIS & CO ANNI '40.
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: offerta libera

200     P PATEK PHILIPPE & CE GENEVE 1911.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 266873 con doppio
fondello a cerniera e anse fisse.
Quadrante in smalto con numeri Breguet.
Movimento n. 161423 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di certificato
richiesto nel novembre 1998.
Diam. mm 27.
base d'asta: 5.000

201     P ZENITH ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici applicati,
secondi al centro e datario alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: offerta libera

202     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3565
1, FINE ANNI '60, PERSONALIZZATO PER IOS.
Cassa in oro giallo n. 2674538 con anse curve.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati
e datario alle tre.
Movimento n. 1117443 cal. 27-460M a carica
automatica con rotore in oro 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 7.000

203     P UNIVERSAL ANNI '70.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento piatto a carica automatica con micro-
rotore.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 1.000

204     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY-
DATE REF. 1803 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello e corona a
vite, lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi al centro, data alle tre finestrella per
giorno (italiano) alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000

205     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3543
1968 CA.
Cassa carre' galbe' n. 2690754 in oro giallo 18 kt
lucida e satinata.
Quadrante argentato con numeri romani smaltati.
Movimento n. 1154888 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 31x31.
base d'asta: 3.000



206     P EBERHARD CRONOGRAFO E
CALENDARIO 'REPLICA' SERIE ATTUALE.
Cassa in vermeil con fondello a cerniera e
pulsanti ad oliva.
Quadrante smaltato bianco con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e 12 ore, 24 ore al
nove, finestrelle per giorno e mese alle dodici,
datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.500

207     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
6405 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 395165 con lunetta
zigrinata.
Quadrante argentato con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento n. 564656 a carica manuale.
Bracciale in oro giallo 18 kt a tessuto.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32, lungh. cm 19,5.
base d'asta: 4.000

208     P MILOR ANNI '40.
Cassa in acciaio e laminata oro giallo con
fondello a vite.
Quadrante argentato con numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: offerta libera

209     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF. 3561
1 ANNI '70.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt n. 2696003.
Quadrante champagne con numeri romani
smaltati e datario alle tre.
Movimento n. 1117803 a carica automatica con
rotore in oro.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 7.000

210     P RENE’ MARCHAL SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con oblo' sul fondello
chiuso a viti.
Quadrante bianco con indici e numeri arabi
applicati, secondi alle sei, datario alle tre e riserva
di carica alle nove.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera

211     P CARTIER PARIS CEINTURE ANNI '70.
Cassa ottagonale in oro giallo e bianco 18 kt.
Quadrante in smalto con numeri romani smaltati.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro originale.
In ottime condizioni.
Dim. mm 27x27.
base d'asta: 4.000

212     P TAG HEVER SERIE 6000 GOLD SERIE
ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt lucida e
satinata con fondello e corona a vite, anse
coperte e vetro zaffiro, lunetta graduata e
girevole.
Quadrante bianco con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino con fibbia deployante in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
07/99.
Diam. mm 29.
base d'asta: 2.000

213     P CARTIER PARIS SANTOS ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con fondello chiuso a viti
e lunetta in brillanti.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 27x27.
base d'asta: 5.000

214     P LUCIEN ROCHAT CALENDARIO
COMPLETO, SERIE RECENTE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello a
vite, pulsanti tondi e lunetta girevole graduata,
vetro zaffiro.
Quadrante in madreperla con numeri arabi
applicati, giorno della settimana alle ore nove,
mese alle tre, fasi lunari alle dodici e 24 ore alle
sei, datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

215     P CARTIER PARIS ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Cinturino e fibbia deployante in oro originali.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 3.000



216     P BAUME & MERCIER CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con pulsante tondo a
ore quattro.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a
30 minuti alle sei e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Diam. mm 31.
base d'asta: offerta libera

217     P TAG HEVER SERIE 6000 GOLD SERIE
ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt lucida e
satinata con fondello e corona a vite, anse
coperte e vetro zaffiro, lunetta graduata e
girevole.
Quadrante bianco con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino con fibbia deployante in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
07/99.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000

218     P CARTIER PARIS CEINTURE ANNI '70.
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro giallo 18 kt originale.
In buone condizioni.
Dim. mm 25x25.
base d'asta: 4.000

219     P JAEGER LE COULTRE REVERSO
SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 38x23.
base d'asta: 2.500

220     P JAEGER LE COULTRE REVERSO
SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio.
Quadrante blu con numeri arabi e lancette
fosforescenti, datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 38x23.
base d'asta: 2.000

221     P BAUME & MERCIER CRONOGRAFO
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con carrura godronata, lunetta
con numeri romani smaltati, pulsanti tondi e vetro
zaffiro.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 09/99.
Diam. mm 37.
base d'asta: 1.500

222     P JAEGER LE COULTRE REVERSO
DATE SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei, finestrella per giorno alle undici e
datario a sfera centrale.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in acciaio originale.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 42x26.
base d'asta: 5.000

223     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
COSMOGRAPH DAYTONA REF. 16523 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello, corona
e pulsanti a vite, lunetta con scala tachimetrica
smaltata, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con indici applicati, contatore a
30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 8.000

224     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
COSMOGRAPH DAYTONA REF. 16528 SERIE
ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello,
corona e pulsanti a vite, vetro zaffiro e lunetta con
scala tachimetrica smaltata.
Quadrante nero con indici in brillanti, contatore a
30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 39.
base d'asta: 20.000



225     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
COSMOGRAPH DAYTONA REF. 16523 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con fondello, corona
e pulsanti a vite, lunetta con scala tachimetrica
smaltata, vetro zaffiro.
Quadrante grigio con indici applicati, contatore a
30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio e
certificato del 10/98.
Diam. mm 38.
base d'asta: 8.000

226     P CARTIER PARIS PASHA 'RISERVA DI
CARICA' SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con lunetta girevole graduata,
oblo' sul fondello chiuso a viti, vetri zaffiro.
Quadrante argentato con indici e lancette
fosforescenti, indici e numeri arabi smaltati,
datario alle 4/5, riserva di carica alle sei, secondo
fuso orario su 24 ore alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
09/99.
Diam. mm 38.
base d'asta: 4.000

227     P CARTIER PARIS PASHA SERIE
ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello
chiuso a viti, lunetta girevole graduata e vetro
zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati, indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario tra 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 10.000

228     P CARTIER PARIS PASHA N. 0063
REALIZZATO NEL 1990 IN SERIE LIMITATA.
Cassa in oro bianco 18 kt con fondello chiuso a
viti, lunetta girevole graduata, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e numeri arabi
smaltati, indici e lancette fosforescenti, secondi al
centro e datario tra 4/5.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 15.000

229     P OMEGA SPEEDMASTER SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti tondi e oblo'
sul fondello, lunetta con scala tachimetrica
smaltata.
Quadrante nero con indici fosforescenti,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 5.000

230     P JAEGER LE COULTRE REVERSO
DATE SERIE ATTUALE.
Cassa reversibile in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con numeri arabi smaltati e
secondi alle sei, finestrella per giorno alle undici e
datario a sfera centrale.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in oro rosa originale.
Inusato, completo di astuccio e certificato.
Dim. mm 42x26.
base d'asta: 8.000

231     P ROLEX CELLINI SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
06/99.
Diam. mm 26.
base d'asta: 2.000

232     P ROLEX KING MIDAS ANNI '60 PRIMA
SERIE LIMITATA E NUMERATA ES. N 0060.
Cassa asimmetrica in oro giallo 18 kt con fondello
a vite.
Quadrante in oro privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Bracciale massiccio in oro giallo 18 kt con
chiusura double-deployante.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 28x28.
base d'asta: 10.000



233     P PATEK PHILIPPE 'PAGODA' REF.
5500 REALIZZATO IN 500 ESEMPLARI NEL
1997.
Cassa rettangolare arcuata in oro rosa 18 kt n.
4014476.
Quadrante argentato con numeri romani
applicati, secondi alle sei.
Movimento calibro 215 S n. 1853119 a carica
manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro rosa originali.
Inusato, completo di astuccio e certificato del
08/97.
Dim. mm 41x29.
base d'asta: 25.000

234     P ROLEX OYSTER COSMOGRAPH
DAYTONA 'PAUL NEWMAN' REF. 6239 ANNI
'70.
Cassa in acciaio con fondello e corona a vite,
pulsanti tondi e lunetta con scala tachimetrica.
Quadrante nero bicolore con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 20.000

235     P ROLEX OYSTER COSMOGRAPH REF.
6265 ANNI '80.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt con fondello,
corona e pulsanti a vite, lunetta con scala
tachimetrica.
Quadrante nero bicolore con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di certificato di
revisione del 6/97 eseguita dalla Rolex Geneve.
Diam. mm 37.
base d'asta: 20.000

236     P ROLEX OYSTER COSMOGRAPH
DAYTONA 'PAUL NEWMAN' REF. 6263 ANNI
'70.
Cassa in acciaio con fondello, corona e pulsanti a
vite, lunetta smaltata nera con scala tachimetrica.
Quadrante nero bicolore con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore.
Movimento a carica manuale.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di astuccio.
Diam. mm 37.
base d'asta: 20.000

237     P ROLEX CRONOGRAFO REF. 2508
ANNI '40.
Cassa in acciaio con pulsanti ad oliva.
Quadrante nero indici e numeri arabi smaltati,
contatore a 45 minuti, scala telemetrica periferica
e tachimetrica a chiocciola.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 10.000

238     P PATEK PHILIPPE 'CALTRAVA' 1947
CA.
Cassa in acciaio con fondello a vite n. 639951.
Quadrante argentato con numeri Breguet
applicati e secondi alle sei.
Movimento n. 961689 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 20.000

239     P ROLEX CRONOGRAFO REF. 4768
ANNI '40.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse curve e pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con indici applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore, finestrelle per
giorno e mese alle dodici, datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 20.000

240     P RARO PATEK PHILIPPE GENEVE
REF. 3424, 1961 CA. DISEGNATO DA GILBERT
ALBERT.
Cassa asimmetrica in oro rosa 18 kt n. 2628346
con scanalature laterali.
Quadrante argentato di forma irregolare con
indici smaltati a raggiera.
Movimento n. 857589 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro rosa originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 27x26.
base d'asta: 40.000



A -
Angelus 54
Anonimo 16, 107a
Audax 82
Audemars Piguet 24, 69, 74, 78, 85, 102, 147,
157

- B -
Baume & Mercier 72, 124, 130, 141, 163, 216,
221
Blancpain 33, 44, 71, 173, 176, 179
Bracciale 65
Breitling 31, 118, 131, 137, 175
Bulgari 93
Bulova 1

- C -
Cartier 34, 38, 41, 42, 77, 81, 99, 134, 138, 140,
146, 211, 213, 215, 218, 226, 227, 228
Chopard 166
Concord 47, 168
Corum 43, 46, 50, 167

- D -
De Laneau 108

- E -
Eberhard 125, 139, 206
Elgin 117

- G -
Gallet 112
Gerald Genta 63, 68, 87
Ghitor 151
Girard Perregaux 29, 62, 80, 86, 90, 189
Gubelin 16a, 51

- H -
Hamilton 53, 57, 174
Hever 13, 153, 160, 212, 217
Hublot 170

- I -
International Watch Co. 23, 101, 154, 159, 180

- J -
Jaeger Le Coultre 10, 15, 27, 48, 119, 219, 220,
222, 230

- L -
Le Coultre 55
Lebois & Co 199
Longines 9, 20, 25, 28, 49, 121, 182, 194
Lucien Rochat 214

- M -
Marcel Cane' 185
Maurice Lacroix 35, 76, 100, 136, 165
Milor 208
Movado 91, 97, 111, 114, 129

- N -
Nicolet Watch 94

- O -
Omega 19, 127, 132, 133, 172, 177, 192, 196,
229
Orator 128
Oris 73

- P -
Patek Philippe 26, 39, 52, 89, 98, 103, 105, 142,
145, 148, 200, 202, 205, 209, 233, 238, 240
Piaget 60, 79, 83, 88, 162, 169

- R -
Rellum 178
Rene' Marchal 70, 210
Rolex 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14, 18, 33a, 37, 59, 64,
67, 104, 106, 107, 113, 120, 126, 149, 150, 152,
155, 158, 181, 183, 184, 186, 187, 188, 190, 195,
197, 198, 204, 223, 224, 225, 231, 232, 234, 235,
236, 237, 239

- T -
Tiffany 143
Tissot 116

- U -
Ulisse Nardin 32, 58, 75, 135, 156, 164
Universal 11, 95, 115, 122, 171, 203

- V -
Vacheron & Constantin 12, 21, 45, 56, 96, 109,
110, 144, 193, 207
Van Cleef & Arpels 61, 66
Vulcain 123

- W -
Wittnauer 22
Wyler 36, 40
Wyler Vetta 30, 161

- Z -
Zenith 84, 92, 191, 201

INDICE DEI LOTTI


